REPUBLIQUE DU BURUNDI
MINISTERE DE L'INTERIEUR, DU DEVELOPPEMENT
COMMUNAUTAIRE ET DE LA SECURITE PUBLIQUE
PROVINCE KAYANZA

COMMUNE MATONGO

PLAN PREVISIONNEL DE PASSATION DES MARCHES PUBLICS (Revisé), EXERCICE 2022-2023

N° | Intitulé du Cout Mode Date de Date Date de | Date Date Date Date de | Date de Source de
marché estimatif | de confectio | d’approb | publicati | d’ouvert | d’analys | d’attribu | notificatio | réception financeme
(en passati | n du DAO | ation du on du uredes |edes tion du ndu du nt
millions | on DAO DAO Offres Offres marché | marché Marché
de BIF)
|
MARCHES FOURNITURES
1 Fourniture 3 CE 9 Février 23 Février | 6 Mars 27 Mars | 28 Mars | 3 Auvril 14 Auvril 14 Mai COMMUNE
matériel de
bureau communal
2 Fourniture du 0,5 CE 9 Février 23 Février | 6 Mars 27 Mars | 28 Mars | 3 Auvril 14 Avril 14 Mai COMMUNE
mobilier
3 Fourniture 4.9 CE 9 Février 23 Février | 6 Mars 27 Mars | 28 Mars | 3 Auvril 14 Auvril 14 Mai COMMUNE
carburants
4 Lubrifiants 1 CE 9 Février 23 Février | 6 Mars 27 Mars | 28 Mars | 3 Auvril 14 Avril 14 Mai COMMUNE
5 Fourniture 3,9 CE 9 Février 23 Février | 6 Mars 27 Mars | 28 Mars | 3 Auvril 14 Avril 14 Mai COMMUNE
d’entretien du
matériel roulant
1]
MARCHES DES TRAVAUX
6 Construire le 360 AAOO | 05 Juin 20 Juin 30 Juin 14 Juillet | 15 Juillet | 30 Juillet | 11 Ao(t 11 Fonds
CDS MUSONGE Décembre réservés
sur le
compte du

FONIC




Construire
'TECOFO MUNINI
(3salles de
classe)

80

AAOO

13 Février

27 Février

14 Mars

03 Auvril

03 Auvril

17 Auvril

27 Auvril

29 Juin

FONIC

Construire
TECOFO
RUDEHE

150

AAOO

01 Sept
2022

29 Sept
2022

03 Oct
2022

25 Oct
2022

27 Oct
2022

21 Nov
2022

2022

06 Déc.

22 Auvril

FONIC

MARCHES DE SERVICES

Entretien du
matériel
informatique

2

CE

9 Février

23 Février

6 Mars

27 Mars

28 Mars

3 Avril

14 Avril

14 Mai

COMMUNE

10

Entretien et
réparation du
matériel de
transport

3,2

CE

9 Février

23 Février

6 Mars

27 Mars

28 Mars

3 Avril

14 Avril

14 Mai

COMMUNE

Fait a Matongo, le ...... l.......

L’Administrateur Communal

Alice NSABIYUMVA




